
Pronájem bytu 2+kk, 43 m2 - Kojetínská,
Přerov I-Město

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-43-m2-kojetinska-prerov-i-mesto
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-43-m2-kojetinska-prerov-i-mesto


Společnost Home Real Estate nabízí k pronájmu jednotku o dispozici 2+KK s výměrou 42,1 m2 v
těsné blízkosti centra města Přerov.

V nabídce máme ubytovací  jednotky a ateliéry (nejedná se o byty)  a proto si  vás dovolujeme
upozornit, že není možné čerpat sociální dávky na bydlení.

Aktuální foto se připravuje.

Dům na ul. Kojetínská 358/71, Přerov, prošel rekonstrukci a již je plně k dispozici v rámci pronájmu:
- nové jednotky s dispozici 1+kk, 1+1, 2+KK
- ubytovací jednotky, ateliéry
- kanceláře

Dispozice jednotky 2+KK zahrnuje:
- vstupní chodbu
- novou moderní koupelnu se sprchovým koutem a WC
- obývací pokoj s novou kuchyňskou linkou
- ložnice

Společenské místností a služby:
- prádelna
- kolárna
- dostatek parkovacích stání před domem

Parkovaní:
- parkování v uzavřeném areálů pod dohledem kamerového systému za příplatek 250,- Kč měsíčně.

V ceně nájmu je:
- vysokorychlostní internet 50 MBt
- TV anténa

Parkovaní:
- parkování v uzavřeném areálů pod dohledem kamerového systému za příplatek 250,- Kč měsíčně.

Celková cena: 7.000,- Kč + 3.990,- Kč kompletní služby a energie vč. internetu.
Kauce: 5.000,- Kč
Neplatíte provizi RK.
K nastěhovaní ihned.

V  rámci  objektu  máme větší  výběr  různých  dispozici  a  lepších  výhledů,  proto  neváhejte  nás
kontaktovat pro sjednání nezávazné prohlídky.

Další jednotky k dispozici - nastěhovaní ihned:
- 23 m2 - nájem 4.500,- Kč měsíčně + služby.
- 28 m2 - nájem 4.900,- Kč měsíčně + služby.
- 34 m2 - nájem 5.200,- Kč měsíčně + služby.
- 43 m2 - nájem 6.000,- Kč měsíčně + služby.

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.
Rádi se Vám budeme věnovat!



ID 36430  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Částečně zařízeno
Lokalita Kojetínská  Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 43 m2  Patro 2 - patro
Město Přerov  Okres Přerov I-Město
Městská část Přerov I-Město  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-43-m2-kojetinska-prerov-i-mesto
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/prerov
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/prerov/prerov-i-mesto
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/prerov

